Sie können auch interessiert
sein:
S12ME1FY Zugehöriges
Schlüsselwort
Mehr
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr. 509, 5 / F Sing Win-Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip Street, Kwun Tong, Kowloon, Hongkong.
Copyright © 2023 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited
S12ME1FY Details PDF
S12ME1FY
Hersteller-Teilenummer: S12ME1FY
Hersteller / Marke: Sharp Microelectronics
Teil der Beschreibung: OPTOISOLATOR 4KV SCR 6DIP
Datenblätte: S12ME1FY.pdf
RoHs Status: Enthält Blei / RoHS nicht konform
Lagerzustand: New original, 13424 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Artikelnummer S12ME1FY
Hersteller Sharp Microelectronics
Beschreibung OPTOISOLATOR 4KV SCR 6DIP
Kategorie Isolatoren > Optoisolatoren - Triac, SCR Ausgang
Teilstatus 13424 pcs Stock
Nulldurchgangsschaltung No
Spannung - Aus-Zustand 400V
Spannung - Isolation 4000Vrms
Spannung - Vorwärts (Vf) (Typ) 1.2V
Schalten Sie On Time 50µs (Max)
Supplier Device-Gehäuse 6-DIP
Statische dV / dt (min) 3V/µs
Serie -
Verpackung Tube
Verpackung / Gehäuse 6-DIP (0.300", 7.62mm), 5 Leads
Ausgabetyp SCR
Betriebstemperatur -30°C ~ 100°C
Anzahl der Kanäle 1
Befestigungsart Through Hole
Strom - EIN-Zustand (It (RMS)) (Max) 200mA
Strom - LED Trigger (Ift) (Max) 10mA
Strom - Haltestrom (Ih) 1mA
Strom - DC Vorwärts (If) (Max) 50mA
Zulassungen BSI, UR, VDE
S12MEL
SHARP
S12MEL SHARP
S12MR
GeneSiC Semiconductor
DIODE GEN PURP REV 1KV 12A
DO4
S12ME1IY
SHARP
S12ME1IY SHARP
S12MD1V
SHARP
S12MD1V SHARP
S12NF30L
ST
S12NF30L ST
S12MD22
SHARP
SHARP DIP-8
S12MD3
Sharp Microelectronics
OPTOISOLATOR 1.5KV SCR 8DIP
S12ME1
SHARP
S12ME1 SHARP